Termo de Cancelamento do Edital de Convocação 004/2014 – Pg. 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILHENA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

TERMO DE CANCELAMENTO DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 004/2014

  O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições
legais, por este ato PROCEDE CANCELAMENTO DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO N°
004/2014, tornando sem efeito para todos os termos, referente a convocação de
candidatos, pela Secretaria Municipal de Saúde, através do processo 407/2014.

Revendo o resultado final do concurso 001 de 2013, (Edital Publicado na IOM n°
1635 em 02/10/2013, resultado final na IOM 1736 em 21/03/2014 e Jornal Diário da
Amazônia em 21/03/2014), homologado através do decreto n° 30.533/2014 (publicado
na IOM 1737 em 24/03/2014), foi constatado que houve candidato aprovado como
portador de necessidade Especial, para o Cargo de Agente Comunitário de Saúde -
área 17.  Assim faz-se necessário retificarmos a lista de convocação para o Quadro de
emprego de Agente Comunitário de Saúde – Área 17, convocando a candidata PNE,
Heidy Alves Da Silva Santos, e retornando a candidata, Elenilza Ferreira Da Silva, a
lista de espera, na 8ª colocação da equipe 17.
 A Retificação será efetuada imediatamente através do edital de convocação
005/2014.

Vilhena, 12 de maio de 2014.

Vera Lucia Borba Jesuíno
Secretária Adjunta – SEMAD

Decreto 29.950/2014